
TRAIL DEL MANFRE
2^ edizione - 11,8 km  - 510 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 1 FIDAL BERT Paolo 1978 A.S.D.POD. VALLE INFER 56'35.8 0.0
2 154 FIDAL BONETTO Fabio 1986 ATLETICA VALPELLICE 57'29.5 53.7
3 160 FIDAL MARTINAT Fabio 1997 ASD G.S. POMARETTO'80 58'04.7 1'28.9
4 186 FIDAL BARALE Andrea 1994 A.S.D. ATLETICA ROATA 59'03.1 2'27.3
5 112 FIDAL GARNIER Manuel 1998 A.S.D. BAUDENASCA 59'08.2 2'32.4
6 114 FIDAL VACCHIERI Luca 1981 G.S. DES AMIS 59'24.1 2'48.3
7 113 FIDAL GARNIER Claudio 1973 A.S.D. BAUDENASCA 1:00'24.2 3'48.4
8 76 FIDAL BONETTO Stefano 1989 ATLETICA VALPELLICE 1:00'41.1 4'05.3
9 31 FIDAL PICCARDINO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:00'50.3 4'14.5

10 111 FIDAL BRACCO Alfonso 1978 A.P.D. PONT-SAINT-MART 1:01'04.4 4'28.6
11 83 UISP MALAN Alberto 1995 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:01'16.2 4'40.4
12 147 FIDAL GRILLO Michele 1991 ATLETICA VALPELLICE 1:01'21.1 4'45.3
13 236 FIDAL DEPETRIS Massimo 1975 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:01'39.7 5'03.9
14 143 FIDAL VACCHIERI Marco 2001 G.S. DES AMIS 1:02'03.9 5'28.1
15 104 RUN. ROSTAGNO Marco 1990 RUNCARD 1:02'23.3 5'47.5
16 188 RUN. GRONCHI Luca 1987 A.S.D. BAUDENASCA 1:02'33.7 5'57.9
17 67 UISP TOURN Matteo 1990 A.P.D. BOBBIESE 1:02'57.0 6'21.2
18 17 FIDAL TRON Manuel 1994 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:03'03.9 6'28.1
19 93 FIDAL PASTORINO Pietro 1993 ASD GRUPPO CITTA DI GE 1:03'48.2 7'12.4
20 229 RUN. BERGO Federico 1982 RUNCARD 1:04'45.1 8'09.3
21 225 FIDAL MARTINA Marco 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:04'46.7 8'10.9
22 24 FIDAL RE Nadia 1974 ATLETICA SALUZZO 1:05'41.4 9'05.6
23 6 UISP MASTROMAURO Federico 1987 A.P.D. BOBBIESE 1:05'50.0 9'14.2
24 212 UISP GASCA Manuel 1993 G. A. S. M. 1:05'57.1 9'21.3
25 138 FIDAL BERTONE Massimo 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:07'10.4 10'34.6
26 127 UISP BENECH Alberto 1973 GASM 1:07'18.3 10'42.5
27 247 UISP LEONE Davide 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:07'21.4 10'45.6
28 237 FIDAL GALLICCHIO Gabriele 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:08'11.9 11'36.1
29 55 RUN. BESSON Lorenzo 1996 RUNCARD 1:08'12.1 11'36.3
30 146 UISP CHARBONNIER Gianpaolo 1974 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:08'30.2 11'54.4
31 7 FIDAL FIORENZANO Fabio 1984 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:08'34.1 11'58.3
32 140 UISP BOSIO Piergiorgio 1968 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:09'04.2 12'28.4
33 57 UISP TURINA Diego 1978 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'10.2 12'34.4
34 230 UISP ATTENE Gianfranca 1979 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:09'17.4 12'41.6
35 32 UISP REGAZZI Marco 1968 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:09'27.9 12'52.1
36 56 UISP BRUNO FRANCO Loris 1980 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'42.2 13'06.4
37 163 RUN. DIANA Diego 1992 RUNCARD 1:09'42.7 13'06.9
38 38 FIDAL GASCA Massimo 1990 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:09'54.3 13'18.5
39 126 FIDAL ROSSETTO Mirko 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:10'01.2 13'25.4
40 191 UISP ZANCANARO Christian 1971 GASM 1:10'11.9 13'36.1
41 100 UISP GARNIER Massimo 1974 GRUPPO AMICI SANTA MA 1:10'25.4 13'49.6
42 89 UISP GIORDAN Marco 1967 GASM 1:10'35.1 13'59.3
43 159 FIDAL FORNETTI Marco 1983 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:10'39.7 14'03.9
44 133 FIDAL PONS Patrik 1975 ASD G.S. POMARETTO'80 1:10'41.0 14'05.2
45 245 RUN. PASCAL Davide 1986 RUNCARD 1:10'57.5 14'21.7
46 172 FIDAL POETTO Giovanni 1965 ATLETICA VALPELLICE 1:11'12.0 14'36.2
47 4 FIDAL ROSSO Davide 2000 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:11'20.0 14'44.2
48 256 FIDAL ROSANO Mattia 1995 ATLETICA VALPELLICE 1:11'25.7 14'49.9
49 248 FIDAL AIME Mauro 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'57.2 15'21.4
50 45 FIDAL CARDETTI Alessandro 1975 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'57.5 15'21.7
51 61 UISP BERTALOT Stefano 1979 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:12'03.4 15'27.6
52 267 FIDAL SIMONDI Alex 1985 ASD G.S. POMARETTO'80 1:12'28.6 15'52.8
53 193 UISP COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:12'53.9 16'18.1
54 98 RUN. UGHETTO Maurizio 1964 RUNCARD 1:12'59.6 16'23.8
55 262 FIDAL BELTRANDO Andrea 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:13'02.0 16'26.2
56 132 UISP LANFRANCHI Enrico 1983 A.S.D. PODISTICA VALLE 1:13'02.4 16'26.6
57 179 RUN. RIGHI Davide 1989 RUNCARD 1:13'10.9 16'35.1
58 144 UISP STRINGAT Daniel 1997 G. A. S. M. 1:13'13.1 16'37.3

26-03-2023  /  Bricherasio (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

59 123 FIDAL SPADAFORA Federica 1988 ASD FILMAR RUNNING 1:13'17.0 16'41.2
60 265 FIDAL DAVì Alberto 1981 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:13'18.5 16'42.7
61 184 FIDAL MELECA Sonia 1994 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:13'21.1 16'45.3
62 183 UISP ALLASIA Denis 1984 APD BOBBIESE 1:13'25.0 16'49.2
63 192 UISP ZANCANARO Patrizio 1969 GASM 1:13'30.7 16'54.9
64 195 FIDAL FOSSAT Lorenzo 2002 ATLETICA ASTI 2.2 A.S. 1:13'33.6 16'57.8
65 125 FIDAL SCAPIN Enrica 1979 ATLETICA VALPELLICE 1:13'34.4 16'58.6
66 259 FIDAL BRUNO Marcello 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:13'39.0 17'03.2
67 234 RUN. LACROCE Cristian 1978 RUNCARD 1:13'44.5 17'08.7
68 164 FIDAL LONG Andrea 1974 ATLETICA SALUZZO 1:14'05.3 17'29.5
69 142 RUN. GROSSO Lorenzo 1991 RUNCARD 1:14'19.3 17'43.5
70 169 FIDAL BERTONE Flavio 1974 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'25.2 17'49.4
71 110 UISP SORU Raffaele 1977 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:14'26.5 17'50.7
72 249 FIDAL BONANSEA Enrico Maria 1966 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'31.0 17'55.2
73 85 FIDAL AMBROGIO Federico 1991 ASD G.S. POMARETTO'80 1:14'37.5 18'01.7
74 218 UISP DE CESARE Francesco 1990 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:14'39.9 18'04.1
75 60 UISP CHIONI Luca 1991 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:14'46.4 18'10.6
76 227 FIDAL PERLO Francesco 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:14'48.2 18'12.4
77 16 UISP BIGONI Michele 1981 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:14'51.8 18'16.0
78 221 FIDAL BOAGLIO Livio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:14'55.5 18'19.7
79 131 FIDAL FALCO Erik 1989 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'56.9 18'21.1
80 199 FIDAL GELATO Paolo 1974 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 1:15'01.1 18'25.3
81 102 FIDAL VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'04.9 18'29.1
82 198 RUN. CEOLONI Anna 1991 RUNCARD 1:15'06.1 18'30.3
83 42 FIDAL AIRAUDO Cristiano 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'11.4 18'35.6
84 44 FIDAL POET Fabio 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'22.0 18'46.2
85 101 UISP GARNIER Luca 2004 GRUPPO AMICI SANTA MAR 1:15'33.4 18'57.6
86 106 FIDAL GIULIANI Alberto 1979 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:15'36.0 19'00.2
87 43 FIDAL LONG Simone 1982 ASD G.S. POMARETTO'80 1:15'39.4 19'03.6
88 70 UISP POZZI Loris Emilio 1959 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:15'46.0 19'10.2
89 141 UISP BONNET Mauro 1967 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:16'06.3 19'30.5
90 5 FIDAL FORNERO Daniele 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:16'06.9 19'31.1
91 2 FIDAL MURGIONI Luca 1982 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:16'38.5 20'02.7
92 48 RUN. BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 RUNCARD 1:16'42.8 20'07.0
93 15 UISP AGU' Matteo 2000 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:16'48.8 20'13.0
94 122 UISP NARDI Elisa Rosa 1979 A.S.D. GRANBIKE VELO C 1:16'50.6 20'14.8
95 214 UISP ODETTO Yuri 1984 A. P. D. BOBBIESE 1:16'57.3 20'21.5
96 23 FIDAL AREZZI Giorgia 1980 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'03.2 20'27.4
97 264 UISP BUNIVA Roberto 1968 SC ANGROGNA 1:17'18.2 20'42.4
98 224 RUN. BOIERO Maurizio 1972 RUNCARD 1:17'19.1 20'43.3
99 63 UISP AIRAUDO Fabrizio 1979 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:17'21.7 20'45.9

100 197 RUN. BIANCIOTTO Stefano 2000 RUNCARD 1:17'39.6 21'03.8
101 149 FIDAL GIAVENO Fabrizio 1974 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'56.6 21'20.8
102 178 FIDAL BONANSEA Alessandro 1976 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:17'59.4 21'23.6
103 242 FIDAL SOLERA Gianni 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'21.8 21'46.0
104 19 UISP PREGNO Marco 1965 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:18'27.6 21'51.8
105 271 UISP BERGERO Jean Marc 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:18'37.0 22'01.2
106 207 FIDAL BERTOLO Alessandro 1989 G.S. INTERFORZE TORINO 1:18'38.4 22'02.6
107 28 UISP BESSON Matteo 1982 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:18'40.8 22'05.0
108 20 FIDAL TIBALDO Massimo 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'50.1 22'14.3
109 263 RUN. DI LENA Alessandro 1980 RUNCARD 1:18'57.2 22'21.4
110 135 RUN. ALESSIO Valentina 1992 RUNCARD 1:19'00.8 22'25.0
111 176 UISP LASAGNO Kristian 1988 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'22.7 22'46.9
112 74 FIDAL CHIATTONE Carlo 1979 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:19'27.0 22'51.2
113 91 UISP DRUETTA Alex 1978 GASM 1:19'28.5 22'52.7
114 49 FIDAL GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:19'40.5 23'04.7
115 80 FIDAL ROVERE Maurizio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:19'43.9 23'08.1
116 81 UISP BESSON Marco 1975 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'50.5 23'14.7
117 30 FIDAL SARAGOSI Massimo 1969 A.S.D. BAUDENASCA 1:20'03.7 23'27.9
118 145 FIDAL CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLERUN TEAM 1:20'21.5 23'45.7
119 213 RUN. VALENZA Fabio 1972 RUNCARD 1:20'37.6 24'01.8
120 175 FIDAL NICOLINO Carlo 1987 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:20'39.3 24'03.5
121 124 FIDAL VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 1:20'56.9 24'21.1
122 162 FIDAL BERTONE Franco 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'05.1 24'29.3
123 205 RUN. FODDE Massimo 1985 RUNCARD 1:21'29.5 24'53.7
124 153 FIDAL MARTINA Fulvio 1973 ATLETICA VALPELLICE 1:21'43.0 25'07.2
125 139 FIDAL CARLE Davide 1987 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'45.1 25'09.3
126 228 FIDAL COMBA Daniele 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:21'46.4 25'10.6
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127 117 FIDAL PREGNO Cristiano 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:21'48.8 25'13.0
128 210 FIDAL VICENTINI Luca 1972 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'53.3 25'17.5
129 137 UISP BONNET Stefano 1997 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:21'54.9 25'19.1
130 202 FIDAL REVELLO Fausto 1971 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'00.0 25'24.2
131 18 FIDAL LEO Fabrizio 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:22'12.3 25'36.5
132 13 UISP SANTI Dario 1979 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:22'16.0 25'40.2
133 121 RUN. LOREGGIA Claudio 1977 RUNCARD 1:22'19.9 25'44.1
134 268 FIDAL COLLINO Elio 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'20.5 25'44.7
135 266 FIDAL BORELLI Giuseppe 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:22'24.6 25'48.8
136 64 FIDAL CARDELLINO Dario 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'27.4 25'51.6
137 250 RUN. BORGHI Anna 1988 RUNCARD 1:22'30.6 25'54.8
138 120 FIDAL AMANDOLA Flavio 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:22'32.1 25'56.3
139 88 FIDAL YUDITSKAYA Anastasia 1992 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:22'59.2 26'23.4
140 105 UISP BOVERO Elio 1971 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:23'01.2 26'25.4
141 208 UISP CHIRI Duilio Fedele 1958 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'29.6 26'53.8
142 8 FIDAL FERRERO Francesco 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:23'40.6 27'04.8
143 136 FIDAL MELONI Angela 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 1:24'06.7 27'30.9
144 25 FIDAL BOCCO Manuel 1994 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'15.3 27'39.5
145 128 FIDAL MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:24'28.2 27'52.4
146 251 FIDAL GRAGLIA Enzo 1969 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:24'28.6 27'52.8
147 209 FIDAL CHAUVIE Alessia 1998 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:24'44.4 28'08.6
148 206 UISP NIBBIO Alessandro 1969 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:25'04.1 28'28.3
149 68 UISP MARCHETTI Gabriele 1982 RUNNERPILLAR TEAM A.S. 1:25'11.3 28'35.5
150 66 FIDAL VIOTTO Giuseppe 1964 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:25'12.1 28'36.3
151 34 RUN. CAPPA Mauro 1992 RUNCARD 1:25'13.6 28'37.8
152 36 UISP COLMO Flavio 1971 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'31.4 28'55.6
153 95 RUN. BRUERA Fabrizio 1982 RUNCARD 1:25'34.6 28'58.8
154 246 UISP GODINO Edoardo 1970 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'39.5 29'03.7
155 187 MANFREN Simona 1974 1:25'59.6 29'23.8
156 173 UISP SARTOR Flavio 1956 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:26'04.5 29'28.7
157 78 FIDAL POCCIATI Barbara 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:26'18.1 29'42.3
158 155 UISP CUCCO Massimo 1967 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:26'18.7 29'42.9
159 272 RUN. ERCOLE William 1997 RUNCARD 1:26'28.0 29'52.2
160 27 FIDAL LEO Daniela 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:26'29.0 29'53.2
161 26 FIDAL AGLI' Christian 1972 ATLETICA VALPELLICE 1:26'29.5 29'53.7
162 158 RUN. MORERO Carlo 1965 RUNCARD 1:26'31.1 29'55.3
163 84 FIDAL GAYDOU Paolo 1968 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:26'37.7 30'01.9
164 75 FIDAL BAUDINO Mario 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:26'45.2 30'09.4
165 47 RUN. TOURN Elena 1975 RUNCARD 1:26'58.9 30'23.1
166 129 FIDAL MONTAPERTO Giuseppe Simone 1989 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'07.0 30'31.2
167 161 FIDAL ROBERT Gino 1981 ASD G.S. POMARETTO'80 1:27'11.4 30'35.6
168 270 FIDAL IERACE Simone 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'27.7 30'51.9
169 171 UISP CASTELLANO Ferruccio 1954 A.S.D. ATLETICA VALPEL 1:27'28.1 30'52.3
170 118 FIDAL CATALIN Alex 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:27'30.4 30'54.6
171 46 FIDAL CASABENE Simona 1976 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:28'00.1 31'24.3
172 130 FIDAL GENOVESIO Livio 1954 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:28'01.7 31'25.9
173 166 FIDAL CERNAT Adelina 1976 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:28'08.9 31'33.1
174 157 FIDAL MITTICA Saverio 1966 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:28'09.7 31'33.9
175 115 FIDAL BERTONE Claudio 1971 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'29.0 31'53.2
176 39 RUN. FERRERO Carola 1977 RUNCARD 1:28'32.2 31'56.4
177 150 UISP LAMBERTI Antonella 1965 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'38.0 32'02.2
178 108 UISP RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'38.4 32'02.6
179 215 UISP VISENTIN Orlando 1967 A.S.D. U.S. SAN MICHEL 1:29'13.0 32'37.2
180 40 FIDAL DEPETRIS Roberto 1968 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'31.4 32'55.6
181 174 FIDAL BRICCO Cinzia 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:29'44.4 33'08.6
182 254 MTRC PASCHETTO Renzo 1966 RUNCARD 1:29'49.8 33'14.0
183 51 FIDAL BEITONE Marco 1966 ATLETICA VALPELLICE 1:29'50.1 33'14.3
184 231 RUN. CASTIGLIA Rossella 1978 RUNCARD 1:30'16.7 33'40.9
185 177 RUN. ANDREOLI Alessia 1990 RUNCARD 1:30'28.9 33'53.1
186 170 FIDAL MARTINA Flavio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:30'49.4 34'13.6
187 217 UISP MULA Roberto 1963 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:30'52.8 34'17.0
188 53 UISP AIRAUDI Andrea 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:31'05.3 34'29.5
189 151 FIDAL BAZZANO Paola 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:31'05.7 34'29.9
190 9 FIDAL MORIENA Valentino 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:31'24.7 34'48.9
191 200 FIDAL ROCCHIA Valerio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:32'13.3 35'37.5
192 261 UISP GIRAUDO Monica 1980 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:32'23.6 35'47.8
193 203 UISP TANOTTI Edoardo 1977 S.D. BAUDENASCA 1:32'39.6 36'03.8
194 239 FIDAL TRON Anita 1955 ATLETICA VALPELLICE 1:32'45.6 36'09.8

26-03-2023  /  Bricherasio (TO) F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

195 72 FIDAL COMBA Mirella 1969 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:32'49.3 36'13.5
196 182 FIDAL GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:32'50.1 36'14.3
197 216 FIDAL RONCHIATO Stellio 1950 ATLETICA VALPELLICE 1:33'07.2 36'31.4
198 3 RUN. PRIMO Danilo 1981 RUNCARD 1:33'35.3 36'59.5
199 96 RUN. BOSSA Mirko Paolo 1983 RUNCARD 1:33'58.3 37'22.5
200 41 FIDAL POLLIOTTO Marina 1968 ATLETICA VALPELLICE 1:34'06.2 37'30.4
201 269 FIDAL AGU' Fabio 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:34'06.9 37'31.1
202 69 RUN. JOURDAN Simone 1983 RUNCARD 1:34'08.4 37'32.6
203 65 FIDAL BERTIN Sylvie 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:34'17.8 37'42.0
204 240 FIDAL FRANCO Dario 1958 ATLETICA VALPELLICE 1:34'28.0 37'52.2
205 211 FIDAL BARRA Gabriele 1954 A.S.D. BAUDENASCA 1:34'39.3 38'03.5
206 77 UISP SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:34'41.1 38'05.3
207 11 RUN. BERTONE Claudio 1979 1:34'41.8 38'06.0
208 37 FIDAL BELLIS Gian Paolo 1968 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:35'00.0 38'24.2
209 12 RUN. GRASSO Ludovico 1970 RUNCARD 1:35'18.3 38'42.5
210 29 FIDAL FALCO Marinella 1964 ATLETICA VALPELLICE 1:35'36.8 39'01.0
211 90 FIDAL ROLAND Augusto 1962 ATLETICA VALPELLICE 1:35'37.1 39'01.3
212 241 FIDAL BRICARELLO Martina 1974 C.C.R.SPORT. ALPINI TR 1:36'10.8 39'35.0
213 255 FIDAL KAIFOSZ Katarzyna 1969 ASD VIGONECHECORRE 1:36'25.2 39'49.4
214 109 RUN. LOMI Martina 1994 RUNCARD 1:36'29.4 39'53.6
215 52 UISP ROSSETTI Laura 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:36'46.3 40'10.5
216 185 UISP CANAVOSIO Erwin Cesare 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:36'55.3 40'19.5
217 134 FIDAL GAGLIARDI Maria Teresa 1958 ATLETICA VALPELLICE 1:37'18.0 40'42.2
218 222 FIDAL BLANC Claudia 1966 A.S.D. BAUDENASCA 1:37'19.1 40'43.3
219 253 RUN. ROSSO Marco 1975 RUNCARD 1:37'56.2 41'20.4
220 35 FIDAL PAONE Giovanni 1981 ATLETICA VALPELLICE 1:38'06.6 41'30.8
221 119 RUN. BARETTA Paolo 1978 RUNCARD 1:38'39.3 42'03.5
222 257 FIDAL SIVIERO Nicola 1968 G.S. INTERFORZE TORINO 1:39'37.7 43'01.9
223 204 UISP GIORDANINO Valeriana 1966 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:39'56.8 43'21.0
224 194 FIDAL COTRINO Roberto 1987 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:39'57.2 43'21.4
225 223 FIDAL SOLA Simona 1968 A.S.D. BAUDENASCA 1:40'46.8 44'11.0
226 92 FIDAL LONG Ettore 1951 A.S.D. BAUDENASCA 1:40'57.5 44'21.7
227 99 RUN. POSSETTI Nadia 1968 RUNCARD 1:41'03.9 44'28.1
228 258 FIDAL BRAMANTE FASANO Federica 2004 ASD G.S. POMARETTO'80 1:41'28.5 44'52.7
229 116 FIDAL GALLIANA Stefano 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:41'44.8 45'09.0
230 226 FIDAL COSTA Alessia 1979 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:41'50.2 45'14.4
231 274 FIDAL AMBROSIO Maria Assunta 1960 A.S.D. BAUDENASCA 1:41'57.6 45'21.8
232 260 FIDAL BELTRAMO Paola 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:42'32.4 45'56.6
233 235 UISP CERICOLA Micheleantonio 1944 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:43'35.7 46'59.9
234 273 UISP CUTAIA Salvatore 1973 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:43'42.5 47'06.7
235 148 UISP SANTUCCIO Angelo 1974 PIOSSASCO TRAIL RUNNIN 1:43'42.8 47'07.0
236 244 UISP CATALIN Sara 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:43'43.4 47'07.6
237 233 UISP NALDI Olga 1970 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:43'51.5 47'15.7
238 94 FIDAL VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:43'57.7 47'21.9
239 201 FIDAL REVELLO Rachele 1997 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:45'01.9 48'26.1
240 167 UISP CAFFARATTI Irene 1960 1:46'33.5 49'57.7
241 168 FIDAL BARTOLOTTA Valentina 1989 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:46'42.1 50'06.3
242 62 UISP PALARD Simona 1977 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:47'53.8 51'18.0
243 82 FIDAL CORDERO Maria Adele 1965 A.S.D. ATL. AVIS BRA G 1:49'05.2 52'29.4
244 86 FIDAL BENECCHIO Gianni 1950 ATLETICA VALPELLICE 1:50'08.8 53'33.0
245 54 FIDAL KOSZTANDI Mihaly 1956 ASD G.S. POMARETTO'80 1:50'48.5 54'12.7
246 58 UISP BERTOT Matteo 1991 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'01.6 54'25.8
247 59 UISP CUMINO Francesca 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'02.2 54'26.4
248 252 UISP BIANCIOTTO Serena 1989 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'18.1 54'42.3
249 152 FIDAL VOLPIN Monica 1973 ATLETICA VALPELLICE 1:51'55.0 55'19.2
250 79 FIDAL BONGIOVANNI Gemma 1976 ATLETICA VALPELLICE 1:52'12.1 55'36.3
251 71 FIDAL FERRERO Stefania 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:52'12.4 55'36.6
252 103 FIDAL PIPINO Elisa 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'19.5 55'43.7
253 181 UISP GRIFFONE Mauro Antonio 1960 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:55'55.0 59'19.2
254 97 UISP MALANOT Anna 1966 A. S. D. ATLETICA VALP 1:58'29.4 1:01'53.6
255 196 RUN. MARELLO Bruno 1952 RUNCARD 2:00'31.8 1:03'56.0
256 107 FIDAL MONDINO Erica 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:01'40.2 1:05'04.4
257 219 UISP CAUDERA Giorgio 1952 ATHLETICS PIOSSASCO 2:02'33.4 1:05'57.6
258 22 FIDAL BEUX Elisa 1972 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:04'11.0 1:07'35.2
259 21 FIDAL SAPPE' Roberto 1971 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:04'11.2 1:07'35.4
260 232 FIDAL VOTANO Antonio 1955 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 2:17'53.5 1:21'17.7
261 165 FIDAL BELTRAMINO Maria Grazia 1962 A.S.D. BAUDENASCA 2:30'19.0 1:33'43.2
262 220 UISP MIEGGE Roberto 1974 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:30'20.1 1:33'44.3
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ISCRITTI ...... 274

NON PARTITI ... 8

10 RUN. ACTIS DANNA Fabrizio 1981
14 RUN. VITTONE Paolo 1963 RUNCARD
33 RUN. BOAGLIO Lelio Stefano 1965 RUNCARD
50 FIDAL CASU Roberto 1979 ATLETICA VALPELLICE
73 FIDAL COERO BORGA Piero 1964 A.S.D.POD. VALLE INFER

156 FIDAL BERTALOTTO Carlo 1982 ATLETICA VALPELLICE
189 FIDAL PERLO Michela 1983 A.S.D. VIGONECHECORRE
190 RUN. DOOLEY Bryan 1987 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 4

87 FIDAL LAZAR Loredana 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE
180 RUN. ANDREOLI Umberto 1990 RUNCARD
238 UISP PAOLUCCI Lara 1985 A. P. D. BOBBIESE
243 UISP ODINO Taziano 1980 SPORT CLUB ANGROGNA A.

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - FEMMINILE

1 24 FIDAL RE Nadia 1974 ATLETICA SALUZZO 1:05'41.4 0.0
2 230 UISP ATTENE Gianfranca 1979 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:09'17.4 3'36.0
3 123 FIDAL SPADAFORA Federica 1988 ASD FILMAR RUNNING 1:13'17.0 7'35.6
4 184 FIDAL MELECA Sonia 1994 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:13'21.1 7'39.7
5 125 FIDAL SCAPIN Enrica 1979 ATLETICA VALPELLICE 1:13'34.4 7'53.0
6 198 RUN. CEOLONI Anna 1991 RUNCARD 1:15'06.1 9'24.7
7 122 UISP NARDI Elisa Rosa 1979 A.S.D. GRANBIKE VELO C 1:16'50.6 11'09.2
8 23 FIDAL AREZZI Giorgia 1980 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'03.2 11'21.8
9 135 RUN. ALESSIO Valentina 1992 RUNCARD 1:19'00.8 13'19.4

10 250 RUN. BORGHI Anna 1988 RUNCARD 1:22'30.6 16'49.2
11 88 FIDAL YUDITSKAYA Anastasia 1992 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:22'59.2 17'17.8
12 136 FIDAL MELONI Angela 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 1:24'06.7 18'25.3
13 209 FIDAL CHAUVIE Alessia 1998 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:24'44.4 19'03.0
14 187 MANFREN Simona 1974 1:25'59.6 20'18.2
15 78 FIDAL POCCIATI Barbara 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:26'18.1 20'36.7
16 27 FIDAL LEO Daniela 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:26'29.0 20'47.6
17 47 RUN. TOURN Elena 1975 RUNCARD 1:26'58.9 21'17.5
18 46 FIDAL CASABENE Simona 1976 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:28'00.1 22'18.7
19 166 FIDAL CERNAT Adelina 1976 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:28'08.9 22'27.5
20 39 RUN. FERRERO Carola 1977 RUNCARD 1:28'32.2 22'50.8
21 150 UISP LAMBERTI Antonella 1965 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'38.0 22'56.6
22 108 UISP RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'38.4 22'57.0
23 174 FIDAL BRICCO Cinzia 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:29'44.4 24'03.0
24 231 RUN. CASTIGLIA Rossella 1978 RUNCARD 1:30'16.7 24'35.3
25 177 RUN. ANDREOLI Alessia 1990 RUNCARD 1:30'28.9 24'47.5
26 151 FIDAL BAZZANO Paola 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:31'05.7 25'24.3
27 261 UISP GIRAUDO Monica 1980 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:32'23.6 26'42.2
28 239 FIDAL TRON Anita 1955 ATLETICA VALPELLICE 1:32'45.6 27'04.2
29 72 FIDAL COMBA Mirella 1969 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:32'49.3 27'07.9
30 41 FIDAL POLLIOTTO Marina 1968 ATLETICA VALPELLICE 1:34'06.2 28'24.8
31 65 FIDAL BERTIN Sylvie 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:34'17.8 28'36.4
32 29 FIDAL FALCO Marinella 1964 ATLETICA VALPELLICE 1:35'36.8 29'55.4
33 241 FIDAL BRICARELLO Martina 1974 C.C.R.SPORT. ALPINI TR 1:36'10.8 30'29.4
34 255 FIDAL KAIFOSZ Katarzyna 1969 ASD VIGONECHECORRE 1:36'25.2 30'43.8
35 109 RUN. LOMI Martina 1994 RUNCARD 1:36'29.4 30'48.0
36 52 UISP ROSSETTI Laura 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:36'46.3 31'04.9
37 134 FIDAL GAGLIARDI Maria Teresa 1958 ATLETICA VALPELLICE 1:37'18.0 31'36.6
38 222 FIDAL BLANC Claudia 1966 A.S.D. BAUDENASCA 1:37'19.1 31'37.7
39 204 UISP GIORDANINO Valeriana 1966 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:39'56.8 34'15.4
40 223 FIDAL SOLA Simona 1968 A.S.D. BAUDENASCA 1:40'46.8 35'05.4
41 99 RUN. POSSETTI Nadia 1968 RUNCARD 1:41'03.9 35'22.5
42 258 FIDAL BRAMANTE FASANO Federica 2004 ASD G.S. POMARETTO'80 1:41'28.5 35'47.1
43 226 FIDAL COSTA Alessia 1979 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:41'50.2 36'08.8
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44 274 FIDAL AMBROSIO Maria Assunta 1960 A.S.D. BAUDENASCA 1:41'57.6 36'16.2
45 260 FIDAL BELTRAMO Paola 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:42'32.4 36'51.0
46 244 UISP CATALIN Sara 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:43'43.4 38'02.0
47 233 UISP NALDI Olga 1970 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:43'51.5 38'10.1
48 94 FIDAL VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:43'57.7 38'16.3
49 201 FIDAL REVELLO Rachele 1997 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:45'01.9 39'20.5
50 167 UISP CAFFARATTI Irene 1960 1:46'33.5 40'52.1
51 168 FIDAL BARTOLOTTA Valentina 1989 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:46'42.1 41'00.7
52 62 UISP PALARD Simona 1977 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:47'53.8 42'12.4
53 82 FIDAL CORDERO Maria Adele 1965 A.S.D. ATL. AVIS BRA G 1:49'05.2 43'23.8
54 59 UISP CUMINO Francesca 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'02.2 45'20.8
55 252 UISP BIANCIOTTO Serena 1989 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'18.1 45'36.7
56 152 FIDAL VOLPIN Monica 1973 ATLETICA VALPELLICE 1:51'55.0 46'13.6
57 79 FIDAL BONGIOVANNI Gemma 1976 ATLETICA VALPELLICE 1:52'12.1 46'30.7
58 71 FIDAL FERRERO Stefania 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:52'12.4 46'31.0
59 103 FIDAL PIPINO Elisa 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'19.5 46'38.1
60 97 UISP MALANOT Anna 1966 A. S. D. ATLETICA VALP 1:58'29.4 52'48.0
61 107 FIDAL MONDINO Erica 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:01'40.2 55'58.8
62 22 FIDAL BEUX Elisa 1972 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:04'11.0 58'29.6
63 165 FIDAL BELTRAMINO Maria Grazia 1962 A.S.D. BAUDENASCA 2:30'19.0 1:24'37.6

ISCRITTI ...... 66

NON PARTITI ... 1

189 FIDAL PERLO Michela 1983 A.S.D. VIGONECHECORRE

NON ARRIVATI .. 2

87 FIDAL LAZAR Loredana 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE
238 UISP PAOLUCCI Lara 1985 A. P. D. BOBBIESE

SQUALIFICATI .. 0

Under 50 Femminile

1 24 FIDAL RE Nadia 1974 ATLETICA SALUZZO 1:05'41.4 0.0
2 230 UISP ATTENE Gianfranca 1979 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:09'17.4 3'36.0
3 123 FIDAL SPADAFORA Federica 1988 ASD FILMAR RUNNING 1:13'17.0 7'35.6
4 184 FIDAL MELECA Sonia 1994 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:13'21.1 7'39.7
5 125 FIDAL SCAPIN Enrica 1979 ATLETICA VALPELLICE 1:13'34.4 7'53.0
6 198 RUN. CEOLONI Anna 1991 RUNCARD 1:15'06.1 9'24.7
7 122 UISP NARDI Elisa Rosa 1979 A.S.D. GRANBIKE VELO C 1:16'50.6 11'09.2
8 23 FIDAL AREZZI Giorgia 1980 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'03.2 11'21.8
9 135 RUN. ALESSIO Valentina 1992 RUNCARD 1:19'00.8 13'19.4

10 250 RUN. BORGHI Anna 1988 RUNCARD 1:22'30.6 16'49.2
11 88 FIDAL YUDITSKAYA Anastasia 1992 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:22'59.2 17'17.8
12 209 FIDAL CHAUVIE Alessia 1998 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:24'44.4 19'03.0
13 187 MANFREN Simona 1974 1:25'59.6 20'18.2
14 78 FIDAL POCCIATI Barbara 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:26'18.1 20'36.7
15 47 RUN. TOURN Elena 1975 RUNCARD 1:26'58.9 21'17.5
16 46 FIDAL CASABENE Simona 1976 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:28'00.1 22'18.7
17 166 FIDAL CERNAT Adelina 1976 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:28'08.9 22'27.5
18 39 RUN. FERRERO Carola 1977 RUNCARD 1:28'32.2 22'50.8
19 108 UISP RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'38.4 22'57.0
20 174 FIDAL BRICCO Cinzia 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:29'44.4 24'03.0
21 231 RUN. CASTIGLIA Rossella 1978 RUNCARD 1:30'16.7 24'35.3
22 177 RUN. ANDREOLI Alessia 1990 RUNCARD 1:30'28.9 24'47.5
23 151 FIDAL BAZZANO Paola 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:31'05.7 25'24.3
24 261 UISP GIRAUDO Monica 1980 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:32'23.6 26'42.2
25 65 FIDAL BERTIN Sylvie 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:34'17.8 28'36.4
26 241 FIDAL BRICARELLO Martina 1974 C.C.R.SPORT. ALPINI TR 1:36'10.8 30'29.4
27 109 RUN. LOMI Martina 1994 RUNCARD 1:36'29.4 30'48.0
28 52 UISP ROSSETTI Laura 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:36'46.3 31'04.9
29 258 FIDAL BRAMANTE FASANO Federica 2004 ASD G.S. POMARETTO'80 1:41'28.5 35'47.1
30 226 FIDAL COSTA Alessia 1979 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:41'50.2 36'08.8
31 260 FIDAL BELTRAMO Paola 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:42'32.4 36'51.0
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32 94 FIDAL VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:43'57.7 38'16.3
33 201 FIDAL REVELLO Rachele 1997 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:45'01.9 39'20.5
34 168 FIDAL BARTOLOTTA Valentina 1989 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:46'42.1 41'00.7
35 62 UISP PALARD Simona 1977 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:47'53.8 42'12.4
36 59 UISP CUMINO Francesca 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'02.2 45'20.8
37 252 UISP BIANCIOTTO Serena 1989 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'18.1 45'36.7
38 79 FIDAL BONGIOVANNI Gemma 1976 ATLETICA VALPELLICE 1:52'12.1 46'30.7
39 71 FIDAL FERRERO Stefania 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:52'12.4 46'31.0
40 103 FIDAL PIPINO Elisa 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'19.5 46'38.1
41 107 FIDAL MONDINO Erica 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:01'40.2 55'58.8

ISCRITTI ...... 44

NON PARTITI ... 1

189 FIDAL PERLO Michela 1983 A.S.D. VIGONECHECORRE

NON ARRIVATI .. 2

87 FIDAL LAZAR Loredana 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE
238 UISP PAOLUCCI Lara 1985 A. P. D. BOBBIESE

SQUALIFICATI .. 0

Over 50 Femminile

1 136 FIDAL MELONI Angela 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 1:24'06.7 0.0
2 27 FIDAL LEO Daniela 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:26'29.0 2'22.3
3 150 UISP LAMBERTI Antonella 1965 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'38.0 4'31.3
4 72 FIDAL COMBA Mirella 1969 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:32'49.3 8'42.6
5 41 FIDAL POLLIOTTO Marina 1968 ATLETICA VALPELLICE 1:34'06.2 9'59.5
6 29 FIDAL FALCO Marinella 1964 ATLETICA VALPELLICE 1:35'36.8 11'30.1
7 255 FIDAL KAIFOSZ Katarzyna 1969 ASD VIGONECHECORRE 1:36'25.2 12'18.5
8 222 FIDAL BLANC Claudia 1966 A.S.D. BAUDENASCA 1:37'19.1 13'12.4
9 204 UISP GIORDANINO Valeriana 1966 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:39'56.8 15'50.1

10 223 FIDAL SOLA Simona 1968 A.S.D. BAUDENASCA 1:40'46.8 16'40.1
11 99 RUN. POSSETTI Nadia 1968 RUNCARD 1:41'03.9 16'57.2
12 274 FIDAL AMBROSIO Maria Assunta 1960 A.S.D. BAUDENASCA 1:41'57.6 17'50.9
13 244 UISP CATALIN Sara 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:43'43.4 19'36.7
14 233 UISP NALDI Olga 1970 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:43'51.5 19'44.8
15 167 UISP CAFFARATTI Irene 1960 1:46'33.5 22'26.8
16 82 FIDAL CORDERO Maria Adele 1965 A.S.D. ATL. AVIS BRA G 1:49'05.2 24'58.5
17 152 FIDAL VOLPIN Monica 1973 ATLETICA VALPELLICE 1:51'55.0 27'48.3
18 97 UISP MALANOT Anna 1966 A. S. D. ATLETICA VALP 1:58'29.4 34'22.7
19 22 FIDAL BEUX Elisa 1972 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:04'11.0 40'04.3
20 165 FIDAL BELTRAMINO Maria Grazia 1962 A.S.D. BAUDENASCA 2:30'19.0 1:06'12.3

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Over 65 Femminile

1 239 FIDAL TRON Anita 1955 ATLETICA VALPELLICE 1:32'45.6 0.0
2 134 FIDAL GAGLIARDI Maria Teresa 1958 ATLETICA VALPELLICE 1:37'18.0 4'32.4

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - MASCHILE

1 1 FIDAL BERT Paolo 1978 A.S.D.POD. VALLE INFER 56'35.8 0.0
2 154 FIDAL BONETTO Fabio 1986 ATLETICA VALPELLICE 57'29.5 53.7
3 160 FIDAL MARTINAT Fabio 1997 ASD G.S. POMARETTO'80 58'04.7 1'28.9
4 186 FIDAL BARALE Andrea 1994 A.S.D. ATLETICA ROATA 59'03.1 2'27.3
5 112 FIDAL GARNIER Manuel 1998 A.S.D. BAUDENASCA 59'08.2 2'32.4
6 114 FIDAL VACCHIERI Luca 1981 G.S. DES AMIS 59'24.1 2'48.3
7 113 FIDAL GARNIER Claudio 1973 A.S.D. BAUDENASCA 1:00'24.2 3'48.4
8 76 FIDAL BONETTO Stefano 1989 ATLETICA VALPELLICE 1:00'41.1 4'05.3
9 31 FIDAL PICCARDINO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:00'50.3 4'14.5

10 111 FIDAL BRACCO Alfonso 1978 A.P.D. PONT-SAINT-MART 1:01'04.4 4'28.6
11 83 UISP MALAN Alberto 1995 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:01'16.2 4'40.4
12 147 FIDAL GRILLO Michele 1991 ATLETICA VALPELLICE 1:01'21.1 4'45.3
13 236 FIDAL DEPETRIS Massimo 1975 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:01'39.7 5'03.9
14 143 FIDAL VACCHIERI Marco 2001 G.S. DES AMIS 1:02'03.9 5'28.1
15 104 RUN. ROSTAGNO Marco 1990 RUNCARD 1:02'23.3 5'47.5
16 188 RUN. GRONCHI Luca 1987 A.S.D. BAUDENASCA 1:02'33.7 5'57.9
17 67 UISP TOURN Matteo 1990 A.P.D. BOBBIESE 1:02'57.0 6'21.2
18 17 FIDAL TRON Manuel 1994 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:03'03.9 6'28.1
19 93 FIDAL PASTORINO Pietro 1993 ASD GRUPPO CITTA DI GE 1:03'48.2 7'12.4
20 229 RUN. BERGO Federico 1982 RUNCARD 1:04'45.1 8'09.3
21 225 FIDAL MARTINA Marco 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:04'46.7 8'10.9
22 6 UISP MASTROMAURO Federico 1987 A.P.D. BOBBIESE 1:05'50.0 9'14.2
23 212 UISP GASCA Manuel 1993 G. A. S. M. 1:05'57.1 9'21.3
24 138 FIDAL BERTONE Massimo 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:07'10.4 10'34.6
25 127 UISP BENECH Alberto 1973 GASM 1:07'18.3 10'42.5
26 247 UISP LEONE Davide 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:07'21.4 10'45.6
27 237 FIDAL GALLICCHIO Gabriele 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:08'11.9 11'36.1
28 55 RUN. BESSON Lorenzo 1996 RUNCARD 1:08'12.1 11'36.3
29 146 UISP CHARBONNIER Gianpaolo 1974 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:08'30.2 11'54.4
30 7 FIDAL FIORENZANO Fabio 1984 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:08'34.1 11'58.3
31 140 UISP BOSIO Piergiorgio 1968 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:09'04.2 12'28.4
32 57 UISP TURINA Diego 1978 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'10.2 12'34.4
33 32 UISP REGAZZI Marco 1968 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:09'27.9 12'52.1
34 56 UISP BRUNO FRANCO Loris 1980 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'42.2 13'06.4
35 163 RUN. DIANA Diego 1992 RUNCARD 1:09'42.7 13'06.9
36 38 FIDAL GASCA Massimo 1990 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:09'54.3 13'18.5
37 126 FIDAL ROSSETTO Mirko 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:10'01.2 13'25.4
38 191 UISP ZANCANARO Christian 1971 GASM 1:10'11.9 13'36.1
39 100 UISP GARNIER Massimo 1974 GRUPPO AMICI SANTA MA 1:10'25.4 13'49.6
40 89 UISP GIORDAN Marco 1967 GASM 1:10'35.1 13'59.3
41 159 FIDAL FORNETTI Marco 1983 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:10'39.7 14'03.9
42 133 FIDAL PONS Patrik 1975 ASD G.S. POMARETTO'80 1:10'41.0 14'05.2
43 245 RUN. PASCAL Davide 1986 RUNCARD 1:10'57.5 14'21.7
44 172 FIDAL POETTO Giovanni 1965 ATLETICA VALPELLICE 1:11'12.0 14'36.2
45 4 FIDAL ROSSO Davide 2000 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:11'20.0 14'44.2
46 256 FIDAL ROSANO Mattia 1995 ATLETICA VALPELLICE 1:11'25.7 14'49.9
47 248 FIDAL AIME Mauro 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'57.2 15'21.4
48 45 FIDAL CARDETTI Alessandro 1975 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'57.5 15'21.7
49 61 UISP BERTALOT Stefano 1979 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:12'03.4 15'27.6
50 267 FIDAL SIMONDI Alex 1985 ASD G.S. POMARETTO'80 1:12'28.6 15'52.8
51 193 UISP COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:12'53.9 16'18.1
52 98 RUN. UGHETTO Maurizio 1964 RUNCARD 1:12'59.6 16'23.8
53 262 FIDAL BELTRANDO Andrea 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:13'02.0 16'26.2
54 132 UISP LANFRANCHI Enrico 1983 A.S.D. PODISTICA VALLE 1:13'02.4 16'26.6
55 179 RUN. RIGHI Davide 1989 RUNCARD 1:13'10.9 16'35.1
56 144 UISP STRINGAT Daniel 1997 G. A. S. M. 1:13'13.1 16'37.3
57 265 FIDAL DAVì Alberto 1981 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:13'18.5 16'42.7
58 183 UISP ALLASIA Denis 1984 APD BOBBIESE 1:13'25.0 16'49.2
59 192 UISP ZANCANARO Patrizio 1969 GASM 1:13'30.7 16'54.9
60 195 FIDAL FOSSAT Lorenzo 2002 ATLETICA ASTI 2.2 A.S. 1:13'33.6 16'57.8
61 259 FIDAL BRUNO Marcello 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:13'39.0 17'03.2
62 234 RUN. LACROCE Cristian 1978 RUNCARD 1:13'44.5 17'08.7
63 164 FIDAL LONG Andrea 1974 ATLETICA SALUZZO 1:14'05.3 17'29.5

26-03-2023  /  Bricherasio (TO) F8 / 8

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

64 142 RUN. GROSSO Lorenzo 1991 RUNCARD 1:14'19.3 17'43.5
65 169 FIDAL BERTONE Flavio 1974 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'25.2 17'49.4
66 110 UISP SORU Raffaele 1977 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:14'26.5 17'50.7
67 249 FIDAL BONANSEA Enrico Maria 1966 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'31.0 17'55.2
68 85 FIDAL AMBROGIO Federico 1991 ASD G.S. POMARETTO'80 1:14'37.5 18'01.7
69 218 UISP DE CESARE Francesco 1990 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:14'39.9 18'04.1
70 60 UISP CHIONI Luca 1991 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:14'46.4 18'10.6
71 227 FIDAL PERLO Francesco 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:14'48.2 18'12.4
72 16 UISP BIGONI Michele 1981 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:14'51.8 18'16.0
73 221 FIDAL BOAGLIO Livio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:14'55.5 18'19.7
74 131 FIDAL FALCO Erik 1989 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'56.9 18'21.1
75 199 FIDAL GELATO Paolo 1974 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 1:15'01.1 18'25.3
76 102 FIDAL VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'04.9 18'29.1
77 42 FIDAL AIRAUDO Cristiano 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'11.4 18'35.6
78 44 FIDAL POET Fabio 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'22.0 18'46.2
79 101 UISP GARNIER Luca 2004 GRUPPO AMICI SANTA MAR 1:15'33.4 18'57.6
80 106 FIDAL GIULIANI Alberto 1979 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:15'36.0 19'00.2
81 43 FIDAL LONG Simone 1982 ASD G.S. POMARETTO'80 1:15'39.4 19'03.6
82 70 UISP POZZI Loris Emilio 1959 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:15'46.0 19'10.2
83 141 UISP BONNET Mauro 1967 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:16'06.3 19'30.5
84 5 FIDAL FORNERO Daniele 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:16'06.9 19'31.1
85 2 FIDAL MURGIONI Luca 1982 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:16'38.5 20'02.7
86 48 RUN. BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 RUNCARD 1:16'42.8 20'07.0
87 15 UISP AGU' Matteo 2000 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:16'48.8 20'13.0
88 214 UISP ODETTO Yuri 1984 A. P. D. BOBBIESE 1:16'57.3 20'21.5
89 264 UISP BUNIVA Roberto 1968 SC ANGROGNA 1:17'18.2 20'42.4
90 224 RUN. BOIERO Maurizio 1972 RUNCARD 1:17'19.1 20'43.3
91 63 UISP AIRAUDO Fabrizio 1979 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:17'21.7 20'45.9
92 197 RUN. BIANCIOTTO Stefano 2000 RUNCARD 1:17'39.6 21'03.8
93 149 FIDAL GIAVENO Fabrizio 1974 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'56.6 21'20.8
94 178 FIDAL BONANSEA Alessandro 1976 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:17'59.4 21'23.6
95 242 FIDAL SOLERA Gianni 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'21.8 21'46.0
96 19 UISP PREGNO Marco 1965 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:18'27.6 21'51.8
97 271 UISP BERGERO Jean Marc 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:18'37.0 22'01.2
98 207 FIDAL BERTOLO Alessandro 1989 G.S. INTERFORZE TORINO 1:18'38.4 22'02.6
99 28 UISP BESSON Matteo 1982 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:18'40.8 22'05.0

100 20 FIDAL TIBALDO Massimo 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'50.1 22'14.3
101 263 RUN. DI LENA Alessandro 1980 RUNCARD 1:18'57.2 22'21.4
102 176 UISP LASAGNO Kristian 1988 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'22.7 22'46.9
103 74 FIDAL CHIATTONE Carlo 1979 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:19'27.0 22'51.2
104 91 UISP DRUETTA Alex 1978 GASM 1:19'28.5 22'52.7
105 49 FIDAL GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:19'40.5 23'04.7
106 80 FIDAL ROVERE Maurizio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:19'43.9 23'08.1
107 81 UISP BESSON Marco 1975 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'50.5 23'14.7
108 30 FIDAL SARAGOSI Massimo 1969 A.S.D. BAUDENASCA 1:20'03.7 23'27.9
109 145 FIDAL CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLERUN TEAM 1:20'21.5 23'45.7
110 213 RUN. VALENZA Fabio 1972 RUNCARD 1:20'37.6 24'01.8
111 175 FIDAL NICOLINO Carlo 1987 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:20'39.3 24'03.5
112 124 FIDAL VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 1:20'56.9 24'21.1
113 162 FIDAL BERTONE Franco 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'05.1 24'29.3
114 205 RUN. FODDE Massimo 1985 RUNCARD 1:21'29.5 24'53.7
115 153 FIDAL MARTINA Fulvio 1973 ATLETICA VALPELLICE 1:21'43.0 25'07.2
116 139 FIDAL CARLE Davide 1987 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'45.1 25'09.3
117 228 FIDAL COMBA Daniele 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:21'46.4 25'10.6
118 117 FIDAL PREGNO Cristiano 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:21'48.8 25'13.0
119 210 FIDAL VICENTINI Luca 1972 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'53.3 25'17.5
120 137 UISP BONNET Stefano 1997 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:21'54.9 25'19.1
121 202 FIDAL REVELLO Fausto 1971 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'00.0 25'24.2
122 18 FIDAL LEO Fabrizio 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:22'12.3 25'36.5
123 13 UISP SANTI Dario 1979 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:22'16.0 25'40.2
124 121 RUN. LOREGGIA Claudio 1977 RUNCARD 1:22'19.9 25'44.1
125 268 FIDAL COLLINO Elio 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'20.5 25'44.7
126 266 FIDAL BORELLI Giuseppe 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:22'24.6 25'48.8
127 64 FIDAL CARDELLINO Dario 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'27.4 25'51.6
128 120 FIDAL AMANDOLA Flavio 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:22'32.1 25'56.3
129 105 UISP BOVERO Elio 1971 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:23'01.2 26'25.4
130 208 UISP CHIRI Duilio Fedele 1958 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'29.6 26'53.8
131 8 FIDAL FERRERO Francesco 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:23'40.6 27'04.8
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132 25 FIDAL BOCCO Manuel 1994 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'15.3 27'39.5
133 128 FIDAL MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:24'28.2 27'52.4
134 251 FIDAL GRAGLIA Enzo 1969 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:24'28.6 27'52.8
135 206 UISP NIBBIO Alessandro 1969 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:25'04.1 28'28.3
136 68 UISP MARCHETTI Gabriele 1982 RUNNERPILLAR TEAM A.S. 1:25'11.3 28'35.5
137 66 FIDAL VIOTTO Giuseppe 1964 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:25'12.1 28'36.3
138 34 RUN. CAPPA Mauro 1992 RUNCARD 1:25'13.6 28'37.8
139 36 UISP COLMO Flavio 1971 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'31.4 28'55.6
140 95 RUN. BRUERA Fabrizio 1982 RUNCARD 1:25'34.6 28'58.8
141 246 UISP GODINO Edoardo 1970 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'39.5 29'03.7
142 173 UISP SARTOR Flavio 1956 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:26'04.5 29'28.7
143 155 UISP CUCCO Massimo 1967 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:26'18.7 29'42.9
144 272 RUN. ERCOLE William 1997 RUNCARD 1:26'28.0 29'52.2
145 26 FIDAL AGLI' Christian 1972 ATLETICA VALPELLICE 1:26'29.5 29'53.7
146 158 RUN. MORERO Carlo 1965 RUNCARD 1:26'31.1 29'55.3
147 84 FIDAL GAYDOU Paolo 1968 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:26'37.7 30'01.9
148 75 FIDAL BAUDINO Mario 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:26'45.2 30'09.4
149 129 FIDAL MONTAPERTO Giuseppe Simone 1989 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'07.0 30'31.2
150 161 FIDAL ROBERT Gino 1981 ASD G.S. POMARETTO'80 1:27'11.4 30'35.6
151 270 FIDAL IERACE Simone 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'27.7 30'51.9
152 171 UISP CASTELLANO Ferruccio 1954 A.S.D. ATLETICA VALPEL 1:27'28.1 30'52.3
153 118 FIDAL CATALIN Alex 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:27'30.4 30'54.6
154 130 FIDAL GENOVESIO Livio 1954 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:28'01.7 31'25.9
155 157 FIDAL MITTICA Saverio 1966 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:28'09.7 31'33.9
156 115 FIDAL BERTONE Claudio 1971 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'29.0 31'53.2
157 215 UISP VISENTIN Orlando 1967 A.S.D. U.S. SAN MICHEL 1:29'13.0 32'37.2
158 40 FIDAL DEPETRIS Roberto 1968 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'31.4 32'55.6
159 254 MTRC PASCHETTO Renzo 1966 RUNCARD 1:29'49.8 33'14.0
160 51 FIDAL BEITONE Marco 1966 ATLETICA VALPELLICE 1:29'50.1 33'14.3
161 170 FIDAL MARTINA Flavio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:30'49.4 34'13.6
162 217 UISP MULA Roberto 1963 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:30'52.8 34'17.0
163 53 UISP AIRAUDI Andrea 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:31'05.3 34'29.5
164 9 FIDAL MORIENA Valentino 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:31'24.7 34'48.9
165 200 FIDAL ROCCHIA Valerio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:32'13.3 35'37.5
166 203 UISP TANOTTI Edoardo 1977 S.D. BAUDENASCA 1:32'39.6 36'03.8
167 182 FIDAL GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:32'50.1 36'14.3
168 216 FIDAL RONCHIATO Stellio 1950 ATLETICA VALPELLICE 1:33'07.2 36'31.4
169 3 RUN. PRIMO Danilo 1981 RUNCARD 1:33'35.3 36'59.5
170 96 RUN. BOSSA Mirko Paolo 1983 RUNCARD 1:33'58.3 37'22.5
171 269 FIDAL AGU' Fabio 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:34'06.9 37'31.1
172 69 RUN. JOURDAN Simone 1983 RUNCARD 1:34'08.4 37'32.6
173 240 FIDAL FRANCO Dario 1958 ATLETICA VALPELLICE 1:34'28.0 37'52.2
174 211 FIDAL BARRA Gabriele 1954 A.S.D. BAUDENASCA 1:34'39.3 38'03.5
175 77 UISP SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:34'41.1 38'05.3
176 11 RUN. BERTONE Claudio 1979 1:34'41.8 38'06.0
177 37 FIDAL BELLIS Gian Paolo 1968 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:35'00.0 38'24.2
178 12 RUN. GRASSO Ludovico 1970 RUNCARD 1:35'18.3 38'42.5
179 90 FIDAL ROLAND Augusto 1962 ATLETICA VALPELLICE 1:35'37.1 39'01.3
180 185 UISP CANAVOSIO Erwin Cesare 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:36'55.3 40'19.5
181 253 RUN. ROSSO Marco 1975 RUNCARD 1:37'56.2 41'20.4
182 35 FIDAL PAONE Giovanni 1981 ATLETICA VALPELLICE 1:38'06.6 41'30.8
183 119 RUN. BARETTA Paolo 1978 RUNCARD 1:38'39.3 42'03.5
184 257 FIDAL SIVIERO Nicola 1968 G.S. INTERFORZE TORINO 1:39'37.7 43'01.9
185 194 FIDAL COTRINO Roberto 1987 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:39'57.2 43'21.4
186 92 FIDAL LONG Ettore 1951 A.S.D. BAUDENASCA 1:40'57.5 44'21.7
187 116 FIDAL GALLIANA Stefano 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:41'44.8 45'09.0
188 235 UISP CERICOLA Micheleantonio 1944 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:43'35.7 46'59.9
189 273 UISP CUTAIA Salvatore 1973 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:43'42.5 47'06.7
190 148 UISP SANTUCCIO Angelo 1974 PIOSSASCO TRAIL RUNNIN 1:43'42.8 47'07.0
191 86 FIDAL BENECCHIO Gianni 1950 ATLETICA VALPELLICE 1:50'08.8 53'33.0
192 54 FIDAL KOSZTANDI Mihaly 1956 ASD G.S. POMARETTO'80 1:50'48.5 54'12.7
193 58 UISP BERTOT Matteo 1991 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'01.6 54'25.8
194 181 UISP GRIFFONE Mauro Antonio 1960 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:55'55.0 59'19.2
195 196 RUN. MARELLO Bruno 1952 RUNCARD 2:00'31.8 1:03'56.0
196 219 UISP CAUDERA Giorgio 1952 ATHLETICS PIOSSASCO 2:02'33.4 1:05'57.6
197 21 FIDAL SAPPE' Roberto 1971 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:04'11.2 1:07'35.4
198 232 FIDAL VOTANO Antonio 1955 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 2:17'53.5 1:21'17.7
199 220 UISP MIEGGE Roberto 1974 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:30'20.1 1:33'44.3
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ISCRITTI ...... 208

NON PARTITI ... 7

10 RUN. ACTIS DANNA Fabrizio 1981
14 RUN. VITTONE Paolo 1963 RUNCARD
33 RUN. BOAGLIO Lelio Stefano 1965 RUNCARD
50 FIDAL CASU Roberto 1979 ATLETICA VALPELLICE
73 FIDAL COERO BORGA Piero 1964 A.S.D.POD. VALLE INFER

156 FIDAL BERTALOTTO Carlo 1982 ATLETICA VALPELLICE
190 RUN. DOOLEY Bryan 1987 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 2

180 RUN. ANDREOLI Umberto 1990 RUNCARD
243 UISP ODINO Taziano 1980 SPORT CLUB ANGROGNA A.

SQUALIFICATI .. 0

Under 50 Maschile

1 1 FIDAL BERT Paolo 1978 A.S.D.POD. VALLE INFER 56'35.8 0.0
2 154 FIDAL BONETTO Fabio 1986 ATLETICA VALPELLICE 57'29.5 53.7
3 160 FIDAL MARTINAT Fabio 1997 ASD G.S. POMARETTO'80 58'04.7 1'28.9
4 186 FIDAL BARALE Andrea 1994 A.S.D. ATLETICA ROATA 59'03.1 2'27.3
5 112 FIDAL GARNIER Manuel 1998 A.S.D. BAUDENASCA 59'08.2 2'32.4
6 114 FIDAL VACCHIERI Luca 1981 G.S. DES AMIS 59'24.1 2'48.3
7 76 FIDAL BONETTO Stefano 1989 ATLETICA VALPELLICE 1:00'41.1 4'05.3
8 31 FIDAL PICCARDINO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:00'50.3 4'14.5
9 111 FIDAL BRACCO Alfonso 1978 A.P.D. PONT-SAINT-MART 1:01'04.4 4'28.6

10 83 UISP MALAN Alberto 1995 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:01'16.2 4'40.4
11 147 FIDAL GRILLO Michele 1991 ATLETICA VALPELLICE 1:01'21.1 4'45.3
12 236 FIDAL DEPETRIS Massimo 1975 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:01'39.7 5'03.9
13 143 FIDAL VACCHIERI Marco 2001 G.S. DES AMIS 1:02'03.9 5'28.1
14 104 RUN. ROSTAGNO Marco 1990 RUNCARD 1:02'23.3 5'47.5
15 188 RUN. GRONCHI Luca 1987 A.S.D. BAUDENASCA 1:02'33.7 5'57.9
16 67 UISP TOURN Matteo 1990 A.P.D. BOBBIESE 1:02'57.0 6'21.2
17 17 FIDAL TRON Manuel 1994 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:03'03.9 6'28.1
18 93 FIDAL PASTORINO Pietro 1993 ASD GRUPPO CITTA DI GE 1:03'48.2 7'12.4
19 229 RUN. BERGO Federico 1982 RUNCARD 1:04'45.1 8'09.3
20 225 FIDAL MARTINA Marco 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:04'46.7 8'10.9
21 6 UISP MASTROMAURO Federico 1987 A.P.D. BOBBIESE 1:05'50.0 9'14.2
22 212 UISP GASCA Manuel 1993 G. A. S. M. 1:05'57.1 9'21.3
23 138 FIDAL BERTONE Massimo 1980 ATLETICA VALPELLICE 1:07'10.4 10'34.6
24 237 FIDAL GALLICCHIO Gabriele 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:08'11.9 11'36.1
25 55 RUN. BESSON Lorenzo 1996 RUNCARD 1:08'12.1 11'36.3
26 146 UISP CHARBONNIER Gianpaolo 1974 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:08'30.2 11'54.4
27 7 FIDAL FIORENZANO Fabio 1984 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:08'34.1 11'58.3
28 57 UISP TURINA Diego 1978 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'10.2 12'34.4
29 56 UISP BRUNO FRANCO Loris 1980 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'42.2 13'06.4
30 163 RUN. DIANA Diego 1992 RUNCARD 1:09'42.7 13'06.9
31 38 FIDAL GASCA Massimo 1990 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:09'54.3 13'18.5
32 126 FIDAL ROSSETTO Mirko 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:10'01.2 13'25.4
33 100 UISP GARNIER Massimo 1974 GRUPPO AMICI SANTA MA 1:10'25.4 13'49.6
34 159 FIDAL FORNETTI Marco 1983 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:10'39.7 14'03.9
35 133 FIDAL PONS Patrik 1975 ASD G.S. POMARETTO'80 1:10'41.0 14'05.2
36 245 RUN. PASCAL Davide 1986 RUNCARD 1:10'57.5 14'21.7
37 4 FIDAL ROSSO Davide 2000 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:11'20.0 14'44.2
38 256 FIDAL ROSANO Mattia 1995 ATLETICA VALPELLICE 1:11'25.7 14'49.9
39 45 FIDAL CARDETTI Alessandro 1975 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'57.5 15'21.7
40 61 UISP BERTALOT Stefano 1979 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:12'03.4 15'27.6
41 267 FIDAL SIMONDI Alex 1985 ASD G.S. POMARETTO'80 1:12'28.6 15'52.8
42 262 FIDAL BELTRANDO Andrea 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:13'02.0 16'26.2
43 132 UISP LANFRANCHI Enrico 1983 A.S.D. PODISTICA VALLE 1:13'02.4 16'26.6
44 179 RUN. RIGHI Davide 1989 RUNCARD 1:13'10.9 16'35.1
45 144 UISP STRINGAT Daniel 1997 G. A. S. M. 1:13'13.1 16'37.3
46 265 FIDAL DAVì Alberto 1981 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:13'18.5 16'42.7
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47 183 UISP ALLASIA Denis 1984 APD BOBBIESE 1:13'25.0 16'49.2
48 195 FIDAL FOSSAT Lorenzo 2002 ATLETICA ASTI 2.2 A.S. 1:13'33.6 16'57.8
49 259 FIDAL BRUNO Marcello 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:13'39.0 17'03.2
50 234 RUN. LACROCE Cristian 1978 RUNCARD 1:13'44.5 17'08.7
51 164 FIDAL LONG Andrea 1974 ATLETICA SALUZZO 1:14'05.3 17'29.5
52 142 RUN. GROSSO Lorenzo 1991 RUNCARD 1:14'19.3 17'43.5
53 169 FIDAL BERTONE Flavio 1974 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'25.2 17'49.4
54 110 UISP SORU Raffaele 1977 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:14'26.5 17'50.7
55 85 FIDAL AMBROGIO Federico 1991 ASD G.S. POMARETTO'80 1:14'37.5 18'01.7
56 218 UISP DE CESARE Francesco 1990 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:14'39.9 18'04.1
57 60 UISP CHIONI Luca 1991 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:14'46.4 18'10.6
58 227 FIDAL PERLO Francesco 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:14'48.2 18'12.4
59 16 UISP BIGONI Michele 1981 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:14'51.8 18'16.0
60 131 FIDAL FALCO Erik 1989 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'56.9 18'21.1
61 199 FIDAL GELATO Paolo 1974 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 1:15'01.1 18'25.3
62 42 FIDAL AIRAUDO Cristiano 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'11.4 18'35.6
63 44 FIDAL POET Fabio 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'22.0 18'46.2
64 101 UISP GARNIER Luca 2004 GRUPPO AMICI SANTA MAR 1:15'33.4 18'57.6
65 106 FIDAL GIULIANI Alberto 1979 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:15'36.0 19'00.2
66 43 FIDAL LONG Simone 1982 ASD G.S. POMARETTO'80 1:15'39.4 19'03.6
67 5 FIDAL FORNERO Daniele 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:16'06.9 19'31.1
68 2 FIDAL MURGIONI Luca 1982 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:16'38.5 20'02.7
69 15 UISP AGU' Matteo 2000 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:16'48.8 20'13.0
70 214 UISP ODETTO Yuri 1984 A. P. D. BOBBIESE 1:16'57.3 20'21.5
71 63 UISP AIRAUDO Fabrizio 1979 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:17'21.7 20'45.9
72 197 RUN. BIANCIOTTO Stefano 2000 RUNCARD 1:17'39.6 21'03.8
73 149 FIDAL GIAVENO Fabrizio 1974 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'56.6 21'20.8
74 178 FIDAL BONANSEA Alessandro 1976 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:17'59.4 21'23.6
75 271 UISP BERGERO Jean Marc 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:18'37.0 22'01.2
76 207 FIDAL BERTOLO Alessandro 1989 G.S. INTERFORZE TORINO 1:18'38.4 22'02.6
77 28 UISP BESSON Matteo 1982 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:18'40.8 22'05.0
78 20 FIDAL TIBALDO Massimo 1981 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'50.1 22'14.3
79 263 RUN. DI LENA Alessandro 1980 RUNCARD 1:18'57.2 22'21.4
80 176 UISP LASAGNO Kristian 1988 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'22.7 22'46.9
81 74 FIDAL CHIATTONE Carlo 1979 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:19'27.0 22'51.2
82 91 UISP DRUETTA Alex 1978 GASM 1:19'28.5 22'52.7
83 81 UISP BESSON Marco 1975 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'50.5 23'14.7
84 145 FIDAL CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLERUN TEAM 1:20'21.5 23'45.7
85 175 FIDAL NICOLINO Carlo 1987 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:20'39.3 24'03.5
86 205 RUN. FODDE Massimo 1985 RUNCARD 1:21'29.5 24'53.7
87 139 FIDAL CARLE Davide 1987 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'45.1 25'09.3
88 117 FIDAL PREGNO Cristiano 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:21'48.8 25'13.0
89 137 UISP BONNET Stefano 1997 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:21'54.9 25'19.1
90 18 FIDAL LEO Fabrizio 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:22'12.3 25'36.5
91 13 UISP SANTI Dario 1979 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:22'16.0 25'40.2
92 121 RUN. LOREGGIA Claudio 1977 RUNCARD 1:22'19.9 25'44.1
93 268 FIDAL COLLINO Elio 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'20.5 25'44.7
94 8 FIDAL FERRERO Francesco 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:23'40.6 27'04.8
95 25 FIDAL BOCCO Manuel 1994 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'15.3 27'39.5
96 68 UISP MARCHETTI Gabriele 1982 RUNNERPILLAR TEAM A.S. 1:25'11.3 28'35.5
97 34 RUN. CAPPA Mauro 1992 RUNCARD 1:25'13.6 28'37.8
98 95 RUN. BRUERA Fabrizio 1982 RUNCARD 1:25'34.6 28'58.8
99 272 RUN. ERCOLE William 1997 RUNCARD 1:26'28.0 29'52.2

100 129 FIDAL MONTAPERTO Giuseppe Simone 1989 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'07.0 30'31.2
101 161 FIDAL ROBERT Gino 1981 ASD G.S. POMARETTO'80 1:27'11.4 30'35.6
102 270 FIDAL IERACE Simone 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'27.7 30'51.9
103 118 FIDAL CATALIN Alex 1983 ATLETICA VALPELLICE 1:27'30.4 30'54.6
104 53 UISP AIRAUDI Andrea 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:31'05.3 34'29.5
105 9 FIDAL MORIENA Valentino 1985 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:31'24.7 34'48.9
106 203 UISP TANOTTI Edoardo 1977 S.D. BAUDENASCA 1:32'39.6 36'03.8
107 3 RUN. PRIMO Danilo 1981 RUNCARD 1:33'35.3 36'59.5
108 96 RUN. BOSSA Mirko Paolo 1983 RUNCARD 1:33'58.3 37'22.5
109 269 FIDAL AGU' Fabio 1980 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:34'06.9 37'31.1
110 69 RUN. JOURDAN Simone 1983 RUNCARD 1:34'08.4 37'32.6
111 77 UISP SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:34'41.1 38'05.3
112 11 RUN. BERTONE Claudio 1979 1:34'41.8 38'06.0
113 185 UISP CANAVOSIO Erwin Cesare 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:36'55.3 40'19.5
114 253 RUN. ROSSO Marco 1975 RUNCARD 1:37'56.2 41'20.4
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115 35 FIDAL PAONE Giovanni 1981 ATLETICA VALPELLICE 1:38'06.6 41'30.8
116 119 RUN. BARETTA Paolo 1978 RUNCARD 1:38'39.3 42'03.5
117 194 FIDAL COTRINO Roberto 1987 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:39'57.2 43'21.4
118 148 UISP SANTUCCIO Angelo 1974 PIOSSASCO TRAIL RUNNIN 1:43'42.8 47'07.0
119 58 UISP BERTOT Matteo 1991 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'01.6 54'25.8
120 220 UISP MIEGGE Roberto 1974 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:30'20.1 1:33'44.3

ISCRITTI ...... 126

NON PARTITI ... 4

10 RUN. ACTIS DANNA Fabrizio 1981
50 FIDAL CASU Roberto 1979 ATLETICA VALPELLICE

156 FIDAL BERTALOTTO Carlo 1982 ATLETICA VALPELLICE
190 RUN. DOOLEY Bryan 1987 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 2

180 RUN. ANDREOLI Umberto 1990 RUNCARD
243 UISP ODINO Taziano 1980 SPORT CLUB ANGROGNA A.

SQUALIFICATI .. 0

Over 50 Maschile

1 113 FIDAL GARNIER Claudio 1973 A.S.D. BAUDENASCA 1:00'24.2 0.0
2 127 UISP BENECH Alberto 1973 GASM 1:07'18.3 6'54.1
3 247 UISP LEONE Davide 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:07'21.4 6'57.2
4 140 UISP BOSIO Piergiorgio 1968 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:09'04.2 8'40.0
5 32 UISP REGAZZI Marco 1968 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:09'27.9 9'03.7
6 191 UISP ZANCANARO Christian 1971 GASM 1:10'11.9 9'47.7
7 89 UISP GIORDAN Marco 1967 GASM 1:10'35.1 10'10.9
8 172 FIDAL POETTO Giovanni 1965 ATLETICA VALPELLICE 1:11'12.0 10'47.8
9 248 FIDAL AIME Mauro 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'57.2 11'33.0

10 193 UISP COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:12'53.9 12'29.7
11 98 RUN. UGHETTO Maurizio 1964 RUNCARD 1:12'59.6 12'35.4
12 192 UISP ZANCANARO Patrizio 1969 GASM 1:13'30.7 13'06.5
13 249 FIDAL BONANSEA Enrico Maria 1966 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:14'31.0 14'06.8
14 221 FIDAL BOAGLIO Livio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:14'55.5 14'31.3
15 102 FIDAL VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:15'04.9 14'40.7
16 70 UISP POZZI Loris Emilio 1959 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:15'46.0 15'21.8
17 141 UISP BONNET Mauro 1967 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:16'06.3 15'42.1
18 48 RUN. BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 RUNCARD 1:16'42.8 16'18.6
19 264 UISP BUNIVA Roberto 1968 SC ANGROGNA 1:17'18.2 16'54.0
20 224 RUN. BOIERO Maurizio 1972 RUNCARD 1:17'19.1 16'54.9
21 242 FIDAL SOLERA Gianni 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'21.8 17'57.6
22 19 UISP PREGNO Marco 1965 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:18'27.6 18'03.4
23 49 FIDAL GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:19'40.5 19'16.3
24 80 FIDAL ROVERE Maurizio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:19'43.9 19'19.7
25 30 FIDAL SARAGOSI Massimo 1969 A.S.D. BAUDENASCA 1:20'03.7 19'39.5
26 213 RUN. VALENZA Fabio 1972 RUNCARD 1:20'37.6 20'13.4
27 162 FIDAL BERTONE Franco 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'05.1 20'40.9
28 153 FIDAL MARTINA Fulvio 1973 ATLETICA VALPELLICE 1:21'43.0 21'18.8
29 228 FIDAL COMBA Daniele 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:21'46.4 21'22.2
30 210 FIDAL VICENTINI Luca 1972 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'53.3 21'29.1
31 202 FIDAL REVELLO Fausto 1971 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'00.0 21'35.8
32 266 FIDAL BORELLI Giuseppe 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:22'24.6 22'00.4
33 64 FIDAL CARDELLINO Dario 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'27.4 22'03.2
34 120 FIDAL AMANDOLA Flavio 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:22'32.1 22'07.9
35 105 UISP BOVERO Elio 1971 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:23'01.2 22'37.0
36 128 FIDAL MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:24'28.2 24'04.0
37 251 FIDAL GRAGLIA Enzo 1969 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:24'28.6 24'04.4
38 206 UISP NIBBIO Alessandro 1969 ASSOCIAZIONE GRUPPO AM 1:25'04.1 24'39.9
39 66 FIDAL VIOTTO Giuseppe 1964 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:25'12.1 24'47.9
40 36 UISP COLMO Flavio 1971 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'31.4 25'07.2
41 246 UISP GODINO Edoardo 1970 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'39.5 25'15.3
42 155 UISP CUCCO Massimo 1967 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:26'18.7 25'54.5
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43 26 FIDAL AGLI' Christian 1972 ATLETICA VALPELLICE 1:26'29.5 26'05.3
44 158 RUN. MORERO Carlo 1965 RUNCARD 1:26'31.1 26'06.9
45 84 FIDAL GAYDOU Paolo 1968 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:26'37.7 26'13.5
46 75 FIDAL BAUDINO Mario 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:26'45.2 26'21.0
47 157 FIDAL MITTICA Saverio 1966 A.S.D. EQUILIBRA RUNNI 1:28'09.7 27'45.5
48 115 FIDAL BERTONE Claudio 1971 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'29.0 28'04.8
49 215 UISP VISENTIN Orlando 1967 A.S.D. U.S. SAN MICHEL 1:29'13.0 28'48.8
50 40 FIDAL DEPETRIS Roberto 1968 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'31.4 29'07.2
51 254 MTRC PASCHETTO Renzo 1966 RUNCARD 1:29'49.8 29'25.6
52 51 FIDAL BEITONE Marco 1966 ATLETICA VALPELLICE 1:29'50.1 29'25.9
53 170 FIDAL MARTINA Flavio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:30'49.4 30'25.2
54 217 UISP MULA Roberto 1963 VALSUSA RUNNING TEAM A 1:30'52.8 30'28.6
55 200 FIDAL ROCCHIA Valerio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:32'13.3 31'49.1
56 37 FIDAL BELLIS Gian Paolo 1968 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:35'00.0 34'35.8
57 12 RUN. GRASSO Ludovico 1970 RUNCARD 1:35'18.3 34'54.1
58 90 FIDAL ROLAND Augusto 1962 ATLETICA VALPELLICE 1:35'37.1 35'12.9
59 257 FIDAL SIVIERO Nicola 1968 G.S. INTERFORZE TORINO 1:39'37.7 39'13.5
60 116 FIDAL GALLIANA Stefano 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:41'44.8 41'20.6
61 273 UISP CUTAIA Salvatore 1973 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:43'42.5 43'18.3
62 181 UISP GRIFFONE Mauro Antonio 1960 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:55'55.0 55'30.8
63 21 FIDAL SAPPE' Roberto 1971 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:04'11.2 1:03'47.0

ISCRITTI ...... 66

NON PARTITI ... 3

14 RUN. VITTONE Paolo 1963 RUNCARD
33 RUN. BOAGLIO Lelio Stefano 1965 RUNCARD
73 FIDAL COERO BORGA Piero 1964 A.S.D.POD. VALLE INFER

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Over 65 Maschile

1 124 FIDAL VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 1:20'56.9 0.0
2 208 UISP CHIRI Duilio Fedele 1958 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'29.6 2'32.7
3 173 UISP SARTOR Flavio 1956 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:26'04.5 5'07.6
4 171 UISP CASTELLANO Ferruccio 1954 A.S.D. ATLETICA VALPEL 1:27'28.1 6'31.2
5 130 FIDAL GENOVESIO Livio 1954 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:28'01.7 7'04.8
6 182 FIDAL GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:32'50.1 11'53.2
7 216 FIDAL RONCHIATO Stellio 1950 ATLETICA VALPELLICE 1:33'07.2 12'10.3
8 240 FIDAL FRANCO Dario 1958 ATLETICA VALPELLICE 1:34'28.0 13'31.1
9 211 FIDAL BARRA Gabriele 1954 A.S.D. BAUDENASCA 1:34'39.3 13'42.4

10 92 FIDAL LONG Ettore 1951 A.S.D. BAUDENASCA 1:40'57.5 20'00.6
11 235 UISP CERICOLA Micheleantonio 1944 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:43'35.7 22'38.8
12 86 FIDAL BENECCHIO Gianni 1950 ATLETICA VALPELLICE 1:50'08.8 29'11.9
13 54 FIDAL KOSZTANDI Mihaly 1956 ASD G.S. POMARETTO'80 1:50'48.5 29'51.6
14 196 RUN. MARELLO Bruno 1952 RUNCARD 2:00'31.8 39'34.9
15 219 UISP CAUDERA Giorgio 1952 ATHLETICS PIOSSASCO 2:02'33.4 41'36.5
16 232 FIDAL VOTANO Antonio 1955 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 2:17'53.5 56'56.6

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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